praestans in cognitione quatuor disciplinarum orthodoxarum aliaque merita. Deinde iis, quae in controversiam vocat, tum demum locum dedit, postquam rationes, quae illam controversiam postulabant, ei certissime comprobatae erant. Quod autem Sheikh illi improbatione eum prosequuntur, postquam eorum aetas multum recentior est, in hac re nihil refert, quod ad ejus aetatem non attingunt. Quodsi de caussa *Abu Ja'fari* dubitas, jam inspicere librum *Sharh Melni el-athar*. Videsne ei similem in ceteris sectis orthodoxis, nedum in hac nostra secta? — *Beihacki* in libro *Ma'rifet el-sonen* ad extremam partem capitis de natalibus *Shafii* paulo ante caput de ea aquae qualitate, qua mundities legalis efficitur: Cum, inquit, hunc librum componere inciperem, amicorum meorum quidam doctrinae traditionariae bene gnarus librum *Abu Ja'fari Tahawi* mihi misit, et in epistola, quam mihi scripserat, de eo questus est, quod auctorem illius libri traditiones, quae ex opinione Sheikhorum traditionum cognitione excellentium probae haberentur, ubicunque sua opinio iis adversabatur, infirmas, eas autem, quae illorum sententia infirmae essent, quando sua opinio cum iis congruebat, sanas et probas declarare vidisset. Petiit igitur a me, ut ad argumenta a *Tahawi* allata responderem, quibus traditiones, quae infirmae ab illis viris haberentur, probas esse statuisset. Rogavi jam Deum, ut in hac re examinanda et dijudicanda et responso ad illam cum iis conjungendo propitius mihi esset, quae in hoc libro enucleavi. — Porro in *Shafii* disputatione de iis, quae *Tahawi* argumentatus est ad traditiones statuendas aut refellendas, responsum cernitur, quo plurima artificia refutavit, quibus Sheikh iste traditiones ad suam doctrinam complanare, eas, quas

لا حيلة له فيه بما لا يضعف به والاحتجاج بما هو ضعيف عند غيره الخ هذا لعمرى
تتضمن ظاهر من هذا الامام في شأن هذا الاستناد الذى اعتمده اكابر المشايخ ١٣٣٦
معانى الاخبار المسمى بباهر الفوائد مر

١٣٣٧ علم معانى الادوات

5 من الفروع التفسير

١٣٣٨ معانى الادوات والاكروف لابن قيم للجوزية شمس الدين محمد بن ابى بكر الخنيزلى
المتوفى سنة ٧٥١ ١٣٣٩ كتاب المعانى الاكبر للامام حسين بن محمد بن المفضل الراغب
الاصفهائى ذكره في درة التاويل ١٣٣٠ معانى اهل البيان من وفيات الاعيان يأتى ١٣٣١
معانى التخميد والدعاء لابي الحسن على بن محمد بن الحسين ابن عبدوس الكوفي ١٣٣٢

accommodare non potuit, rationibus, quibus fides iis non detrahitur, tanquam fide non dignas probare, et traditionibus, quae ex aliorum opinione fide non dignae sunt, suas opiniones confirmare studuit, et quae sequuntur. Hoc per vitam meam partium studium est manifestum, quo hic Imamus in caussa praeceptoris illius tractanda laborat, cujus auctoritatem Sheikhi clarissimi magni aestimabant. — 12326. Meáni el-akhbár, sententiae notitiarum. Hic liber alias titulum *Bahr el-fewáid* prae se fert et supra commemoratus est. —